

Motioner inlämnade vid välfärdsområdesfullmäktiges sammanträde

Beslutsförslag

Ordföranden konstaterar motionerna som lämnats in under sammanträdet och beslutar lämna dem till välfärdsområdesstyrelsen för beredning.

Behandling

Ordföranden konstaterade att följande motioner lämnats under sammanträdet i enlighet med 26 § i förvaltningsstadgan:

Ledamot Kajavas fullmäktigemotion: Möjligheten att dra nytta av gentester

Ledamot Felipes fullmäktigemotion: Bevarandet av dimensioneringen i Västra Nylands välfärdsområde på 0,65 i enlighet med äldreomsorgslagen

Ledamot Salovaaras fullmäktigemotion: Utveckling av återupprigning på hälsostationer

Fullmäktigemotion av Centerns fullmäktigegrupp: Hälsovårdstjänsterna i Karislojo-Sammatti tryggas genom ett pilotförsök med en modell med flera producenter.

Ledamot Alaviiris fullmäktigemotion: Utveckling av familjetjänster inom välfärdsområdet

Beslut

Ordföranden konstaterade motionerna som lämnats in under sammanträdet och beslutade lämna dem till välfärdsområdesstyrelsen för beredning.

Redogörelse

Enligt 26 § i förvaltningsstadgan har fullmäktigeledamöterna rätt att lämna in motioner i frågor som hänför sig till välfärdsområdets verksamhet. En motion ska ha en rubrik som kortfattat beskriver motionens huvudsakliga innehåll.

En motion ska skriftligen lämnas till ordföranden eller i det elektroniska sammanträdessystemet under välfärdsområdesfullmäktiges sammanträde.

Motioner som påverkar budgetberedningen för det kommande året ska lämnas in före utgången av mars månad. Budgetmotioner som inlämnats senare ska behandlas i samband med budgeten för det därpå följande året.

På en motion som inte påverkar budgeten och som undertecknats av 1–14 fullmäktigeledamöter ska välfärdsområdesstyrelsen senast ett halvt år efter att motionen lämnats in ge ett skriftligt svar till den första undertecknaren. Svaret sänds till de övriga ledamöterna i samband med föredragningslistan för det första fullmäktigesammanträdet efter att svaret getts.

På en motion som inte påverkar budgeten och som undertecknats av minst 15 fullmäktigeledamöter ska välfärdsområdesstyrelsen så fort som möjligt men senast ett halvt år efter att motionen lämnats in förelägga ett svar för behandling i välfärdsområdesfullmäktige.

Bilagor

- 1 Valtuutettu Alaviirin valtuustoaloite Perhepalveluiden kehittäminen hyvinvointialueella / Ledamot Alaviiris fullmäktigemotion: Utveckling av familjetjänster inom välfärdsområdet
- 2 Keskustan valtuustoryhmän valtuustoaloite Turvataan Karjalohja-Sammatin terveystalut monituottajamallia pilotoiden / Fullmäktigemotion av Centerns fullmäktigegrupp: Hälsovårdstjänsterna i Karislojo-Sammatti tryggas genom ett pilotförsök med en modell med flera producenter
- 3 Valtuutettu Salovaaran valtuustoaloite Terveyskeskusten takaisinsoiton kehittäminen / Ledamot Salovaaras fullmäktigemotion: Utveckling av återuppringning på hälsostationer
- 4 Valtuutettu Felipen valtuustoaloite: Vanhuspalvelulain mukaisen 0,65 mitoituksen säilyttäminen Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueella / Ledamot Felipess fullmäktigemotion: Bevarandet av dimensioneringen i Västra Nylands välfärdsområde på 0,65 i enlighet med äldreomsorgslagen
- 5 Valtuutettu Kajavan valtuustoaloite Geenitestiä hyödyntämiseksi / Ledamot Kajavas fullmäktigemotion: Möjligheten att dra nytta av gentester

Tilläggsmaterial